
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 
Odbor správy veřejného majetku 

 
náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Mgr. Alice Kubí čková, LL.M.  
 advokát LP Legal, advokátní kancelář, s.r.o. 
 Žitná 1575/49 
 110 00 Praha 1 

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
            Šilarová /485243452 4.9.2014 
 
 
 
Věc:  Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
 
Vážená paní magistro, 
 
v návaznosti na Váš dopis ze dne 1. září 2014 Vám zasílám odpovědi na dotazy ve věci 
uzavřené Smlouvy o zpětném odběru a využití odpadů z obalů (dále jen Smlouva). 
1) Statutární město Liberec uzavřelo Smlouvu se společností EKO-KOM , a.s. IČ: 25134701, 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 140 21. (dále jen EKO-KOM). 
2) Smlouva byla uzavřena dne 7. 12. 2005 na dobu neurčitou. 
3) Statutární město Liberec zahájilo jednání se společností EKO-KOM o uzavření nové 
Smlouvy pro roky 2015 a následující. 
4) Pokud by na českém trhu působila víc než jedna autorizovaná obalová společnost, město 
by uzavřelo smlouvu se společností, která by nabídla nejvýhodnější podmínky pro další 
spolupráci. 
5) 2011 – 5 982 389 korun 
    2012 – 4 855 923 korun 
    2013 – 5 091 648 korun 
    2014 – 4 101 254 korun (doposud)    
 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
                                                                                       Bc. David Novotný 
                                                                         vedoucí odboru správy veřejného majetku 
 
 
 
Příloha: smlouva  
 
 

 


